SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n° 242/20 17 - CPIPREV

A Sua Senhoria o Senhor
Warley Martins Gonçalles

Brasília, 26 de junho de 20 17.

Presidente da Confederação Brasileira de Aposentados, Pensionistas e Idosos

Assunto: Convite para Audiência Pública (Req 74/17 - CPIPREV)

Senhor,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de

Inquérito da Previdência, criada pelo Requerimento nO 161, de 2017, do Senado Federal,

e com fulcro no art. 2° da Lei nO 1.579, de 1952, e no art. 148 do Regimento Interno do

Senado Federal, solicito a V. Sa. a indicação de um representante para participar de

audiência pública nessa Comissão, a ser realizada no dia 10 de julho de 2017, às

14h30, no Plenário nO 19 da Ala Senador Alexandre Costa - Anexo 11 do Senado

Federal.

Ressalto que este convite tem como fundamento o Requerimento nO

7412017 - CPIPREV, aprovado na 2& Reunião da CPI da Previdência, ocorrida no dia

2.5.2017, que segue anexo.

Atenciosamente,

SENADO FEDERAL - COCETI I Anexo 11. Ala Senador AIex.ncn CoIt., Sú 15, SubIoIo I CEP 70185-Il00 I BraIIia DF
Telefone: +55 (81) 3303-34ecl I cca~. Ieg. br